
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 
(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АВИАЦИОННЫЙ РЕГИСТР РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

П Р И К А З 

г. Химки Московской обл. 

О создании комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению работников Авиарегистра России 

В целях исполнения Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
работников Авиарегистра России и урегулированию конфликта интересов в 
следующем составе: 
Председатель комиссии: Филатов А.В., исполнительный директор; 
Члены комиссии: 

- Барбосов С.Н., заместитель директора; 
- Кривчикова Н.В., начальник отдела кадров; 
- Тушенцов A.JL, начальник отдела исследований аварийных и отказавших 

объектов авиационной техники, председатель СТК; 
- Юдина Н.А., ведущий инженер по контрольно-организационной 
деятельности 

2. Программисту отдела исследований авиационных происшествий и анализа 
безопасности полетов Пронькину О.А. разместить данный приказ на официальном 
сайте учреждения www.flysafety.ru  с целью беспрепятственного ознакомления всех 
заинтересованных лиц. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. директора 

Юдина Наталия Александровна 
8-965-295-80-33 

Г.Л. Лившиц 

http://www.flysafety.ru

